
 

Администрация   

Бедярышское сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 «30»  августа  2021г.                                                                                           № 08 

 
О внесении изменений в приложение №2  

к Правилам определения требований к закупаемым 

Администрацией Бедярышского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района 

и подведомственными им казенными и бюджетными 

учреждениями отдельным видам  

товаров, работ, услуг (в том числе предельной цены  

товаров, работ, услуг),  утвержденным постановлением  

Главы Бедярышского сельского поселения Катав- 

Ивановского муниципального района  

от 6.06.2016г. № 07 
 

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-

ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства 

Российской Федерации от 09.12.2020 № 2062 «О внесении изменений в 

приложение № 2 к Правилам определения требований к закупаемым заказчиками 

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, 

работ, услуг)  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 2 к 

Правилам определения требований к закупаемым муниципальными органами и 

подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, 

муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, 

услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения 

муниципальных нужд Бедярышского сельского поселения Катав-Ивановского 

муниципального района. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем 

его размещения на официальном сайте Катав-Ивановского муниципального 

района. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Бедярышского 

сельского поселения                                                           Н.Г.Шаюкова 


